
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
О А  0 Z . U > a £ i

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2025 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места в пределах особой квоты 
за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 2 августа 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на места в пределах особой квоты на подготовку 

по основным образовательным программам высшего образования следующих 
поступающих на заочную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт заочного образования 
Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

(профиль: Безопасность жизнедеятельности)
Срок обучения -  4,5 года

1. 4 283 753 224 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
(профиль: Технология)
Срок обучения -  4,5 года

1.3 971 226 237 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
(профиль: Дошкольное образование)

Срок обучения -  4,5 года

1.3 824 794 191 балл РФ

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
(профиль: Педагогика и психология)

Срок обучения -  4.5 года

1. 4 408 683 204 балла РФ



Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)

(профиль: История и Обществознание)
Срок обучения 5.5 лет

1. 3 565 724

Ректор

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3


